
UCHWAŁA NR XIII.112.2020 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Wąsewo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI.99.2019 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 15 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 23 534 080,60 zł, w tym: 

a) bieżące - 21 425 615,05 zł, 

b) majątkowe - 2 108 465,55 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 184 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 25 518 881,52 zł, w tym: 

a) bieżące - 20 669 272,82 zł, 

b) majątkowe - 4 849 608,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) ustala się deficyt w wysokości 1 984 800,92 zł, który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętego kredytu i pożyczki w kwocie 1 065 791,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

b) pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
w kwocie 650 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu pochodzących z Funduszu Dróg 
Samorządowych na wydatki 2020 roku w kwocie 269 009,00 zł. 

4) ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 4 668 359,92 zł, w tym: 

a) zaciągniętego kredytu i pożyczki w kwocie 2 768 564,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

b) zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 650 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

c) wolnych środków w kwocie 980 786,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu pochodzących z Funduszu Dróg 
Samorządowych na wydatki 2020 roku w kwocie 269 009,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5) ustala się limity zobowiązań: 

a) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
1 000 000,00 zł, 

b) w kwocie 1 715 791,92 zł z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego 
deficytu. 

c) z tytułu zaciąganych kredytów na spłatę kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1 702 772,08 zł. 

Id: D0452561-968E-4A1B-8582-D1E5463CCC52. Podpisany Strona 1



§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Grzegorz Jaworski 

Id: D0452561-968E-4A1B-8582-D1E5463CCC52. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -684,00 8 532,00

0,00 0,00

75616 0,00 8 532,00

0,00 0,00

0,00 8 532,00

75621 -684,00 0,00

0,00 0,00

-684,00 0,00

758 0,00 7 652,00

0,00 0,00

75801 0,00 7 652,00

0,00 0,00

0,00 7 652,00

razem: -684,00 16 184,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII.112.2020 
Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 kwietnia 2020 

r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 222 099,00 3 229 751,00

bieżące 21 410 115,05 21 425 615,05

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

3 222 099,00 3 229 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 7 686 739,00 7 694 391,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000 526,00 1 999 842,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 270 000,00 278 532,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

2 020 526,00 2 019 842,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 267 721,20 1 276 253,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

4 178 278,00 4 186 126,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Wąsewo na 2020 r. - dochody

Id: D0452561-968E-4A1B-8582-D1E5463CCC52. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-684,00 16 184,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 870 465,55 1 870 465,55

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 870 465,55 1 870 465,55

Ogółem: 23 518 580,60 23 534 080,60

majątkowe 2 108 465,55 2 108 465,55

majątkowe

Id: D0452561-968E-4A1B-8582-D1E5463CCC52. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 613 359,00   272 350,00   272 350,00   3 800,00   268 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 341 009,00   3 341 009,00   0,00   0,00   

-380 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -380 000,00   -380 000,00   0,00   0,00   

895 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   895 500,00   895 500,00   0,00   0,00   

4 128 859,00   272 350,00   272 350,00   3 800,00   268 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 856 509,00   3 856 509,00   0,00   0,00   

112 050,00   112 050,00   112 050,00   0,00   112 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

895 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   895 500,00   895 500,00   0,00   0,00   

1 007 550,00   112 050,00   112 050,00   0,00   112 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   895 500,00   895 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

895 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   895 500,00   895 500,00   0,00   0,00   

895 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   895 500,00   895 500,00   0,00   0,00   

3 499 809,00   158 800,00   158 800,00   3 800,00   155 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 341 009,00   3 341 009,00   0,00   0,00   

-380 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -380 000,00   -380 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 119 809,00   158 800,00   158 800,00   3 800,00   155 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 961 009,00   2 961 009,00   0,00   0,00   

2 427 938,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 427 938,55   2 427 938,55   0,00   0,00   

-380 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -380 000,00   -380 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 047 938,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 047 938,55   2 047 938,55   0,00   0,00   

6 833 781,80   6 833 781,80   6 089 835,80   4 832 758,00   1 257 077,80   527 029,00   216 917,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-54 545,00   -54 545,00   0,00   0,00   0,00   -54 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 545,00   54 545,00   0,00   0,00   0,00   54 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 833 781,80   6 833 781,80   6 089 835,80   4 832 758,00   1 257 077,80   527 029,00   216 917,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 545,00   54 545,00   0,00   0,00   0,00   54 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 545,00   54 545,00   0,00   0,00   0,00   54 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 545,00   54 545,00   0,00   0,00   0,00   54 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 545,00   54 545,00   0,00   0,00   0,00   54 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

161 100,00   161 100,00   32 000,00   30 600,00   1 400,00   127 700,00   1 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-54 545,00   -54 545,00   0,00   0,00   0,00   -54 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

106 555,00   106 555,00   32 000,00   30 600,00   1 400,00   73 155,00   1 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

127 700,00   127 700,00   0,00   0,00   0,00   127 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-54 545,00   -54 545,00   0,00   0,00   0,00   -54 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 155,00   73 155,00   0,00   0,00   0,00   73 155,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII.112.2020 Rady 
Gminy Wąsewo z dnia 28 kwietnia 2020 r.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 913 070,45   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 913 070,45   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 913 070,45   

przed zmianą 913 070,45   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: D0452561-968E-4A1B-8582-D1E5463CCC52. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 918 850,00   268 850,00   98 850,00   16 050,00   82 800,00   170 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 650 000,00   1 650 000,00   0,00   0,00   

-800 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -800 000,00   -800 000,00   0,00   0,00   

100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

1 218 850,00   268 850,00   98 850,00   16 050,00   82 800,00   170 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   950 000,00   950 000,00   0,00   0,00   

1 111 900,00   11 900,00   11 900,00   0,00   11 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 100 000,00   1 100 000,00   0,00   0,00   

-800 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -800 000,00   -800 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

311 900,00   11 900,00   11 900,00   0,00   11 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   

100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

-100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -100 000,00   -100 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   

-350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -350 000,00   -350 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   

500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   

-350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -350 000,00   -350 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   

83 150,00   83 150,00   83 150,00   16 050,00   67 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

183 150,00   83 150,00   83 150,00   16 050,00   67 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

25 703 381,52   20 669 272,82   12 630 298,32   7 792 541,48   4 837 756,84   770 129,00   7 102 845,50   0,00   0,00   166 000,00   5 034 108,70   5 034 108,70   0,00   0,00   

-1 234 545,00   -54 545,00   0,00   0,00   0,00   -54 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 180 000,00   -1 180 000,00   0,00   0,00   

1 050 045,00   54 545,00   0,00   0,00   0,00   54 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   995 500,00   995 500,00   0,00   0,00   

25 518 881,52   20 669 272,82   12 630 298,32   7 792 541,48   4 837 756,84   770 129,00   7 102 845,50   0,00   0,00   166 000,00   4 849 608,70   4 849 608,70   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 1 000 000,00   

zmniejszenie -700 000,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 300 000,00   

przed zmianą 1 000 000,00   

zwiększenie 0,00   
92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 300 000,00   

zmniejszenie -700 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

6058
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 150 000,00   

przed zmianą 500 000,00   

zmniejszenie -350 000,00   

zwiększenie 0,00   

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 150 000,00   

przed zmianą 500 000,00   

zmniejszenie -350 000,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 226 170,15   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 1 926 170,15   

zmniejszenie -700 000,00   

zwiększenie 0,00   

Id: D0452561-968E-4A1B-8582-D1E5463CCC52. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014 6300

Partycypacja gminy Wąsewo 
w przebudowie ciągów dróg 

powiatowych nr 2644W, 
4401W i 2645W wraz z 

rozbiórką i budową mostów 
w m. Wąsewo i Wąsewo-

Kolonia

1 791 000,00 895 500,00 895 500,00
A.      
B.
C.

Powiat Ostrowski

2 600 60016
6050  
6058  
6059

Budowa drogi gminnej nr 
261013W relacji Ulasek - 
Brudki Stare na odcinku 

1675,60m od drogi 
powiatowej nr 4401W do 

drogi krajowej nr 60

1 003 000,00 988 000,00 488 000,00 500 000,00
A.      
B.
C.

U G

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi relacji 
DK60-Majdan Suski-
Przedświt

1 500 000,00 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.

U G

4 600 60016 6050
Przebudowa dróg transportu 
rolnego w m. Zastawie 450 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      
B.
C.

U G

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
Choiny - Ruda 310 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
…

U G

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi Wąsewo-
Króle-DK60 760 000,00 360 000,00 360 000,00

A.      
B.
C.

U G

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi Wiśniewo-
Grębki-Koziki Majdan 1 410 000,00 0,00 0,00

A.      
B. 
C.

U G

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII.112.2020 Rady Gminy 
Wąsewo z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Łączne 
koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki o których 
mowa

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp

Wydatki majątkowe na 2020 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok 
2020(8+9+10

+11)

§**

Id: D0452561-968E-4A1B-8582-D1E5463CCC52. Podpisany Strona 1



8 600 60016 6050

Budowa drogi relacji 
Mokrylas - Mokrylas Kolonia 
obręb Mokrylas Włościański 
i Mokrylas Szlachecki

820 000,00 390 000,00 390 000,00
A.      
B.
C.

U G

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi w m. 
Brzezienko (dz. nr 262) 400 000,00 400 000,00 212 000,00

A.      
B. 188 000,00
C.

U G

10 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 
m. Rząśnik Szlachecki 519 009,00 509 009,00 240 000,00

A.     269 009,00 
B.
C.

U G

11 600 60016 6050
Budowa drogi wewnętrznej 
w Rząśniku Majdan 25 000,00 25 000,00 25 000,00

A.      
B.
C.

U G

12 600 60016 6050
Budowa drogi wewnętrznej 
w Rząśniku Szlacheckim 50 000,00 49 000,00 49 000,00

A.      
B.
C.

U G

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
relacji Wąsewo Kolonia - 
Dalekie

500 000,00 10 000,00 10 000,00
A.      
B.
C.

U G

14 600 60016 6050

Modernizacja dróg 
transportu rolnego w ciągu 
drogowym Dalekie-
"Dąbrówka"-DK60

150 000,00 150 000,00 150 000,00
A.      
B.
C.

U G

15 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji

26 063,90 13 099,70 13 099,70
A.      
B.
C.

Samorząd 
Województwa 

Mazowieckiego

16 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Wasewo

30 000,00 30 000,00 30 000,00
A.      
B.
C.

U G

17 921 92109
6058  
6059

Przebudowa budynku po 
szkole podstawowej na 
Wiejski Dom Kultury w 
Grądach wraz z instalacją 
zbiornikową i wewnętrzną 
instalacją gazu

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00
A.      
B.
C.

U G

Id: D0452561-968E-4A1B-8582-D1E5463CCC52. Podpisany Strona 2



18 921 92195 6050

Przebudowa i nadbudowa z 
częściową zmianą sposobu 
użytkowania remizy OSP na 
wiejski dom kultury w 
Przyborowiu

600 000,00 100 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.

U G

19 921 92116 6220
Budowa Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Wąsewie 550 000,00 550 000,00 550 000,00

A.      
B.
C.

Gminna Biblioteka 
Publiczna w 

Wąsewie

10 303 072,90 4 549 608,70 3 592 599,70 500 000,00 457 009,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

Id: D0452561-968E-4A1B-8582-D1E5463CCC52. Podpisany Strona 3



.

Zmiana

1 2 3 5

1. Dochody 15 500,00 23 534 080,60

2. Wydatki -184 500,00 25 518 881,52

3. Wynik budżetu 200 000,00 -1 984 800,92

-200 000,00 4 668 359,92

1. Kredyty, pożyczki § 952 150 000,00 2 768 564,00

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 -350 000,00 650 000,00

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

4. Prywatyzacja majątku jst § 944

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

6. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

7.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

§ 905 269 009,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 980 786,92

2 683 559,00

1. Spłaty kredytów § 992 837 500,00

2. Spłaty pożyczek § 992 55 000,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963 1 791 059,00 

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 
XIII.112.2020 Rady Gminy Wąsewo 

z dnia 28 kwietnia 2020 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2020 r.

Id: D0452561-968E-4A1B-8582-D1E5463CCC52. Podpisany Strona 1



 

 
Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XIII.112.2020  
Rady Gminy Wąsewo 

 z dnia 28 kwietnia 2020. 
 
 

 

                          Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

 

 

 
 
 

Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

600 60014  Powiat Ostrowski   895 500,00 

710 71095  Samorząd Województwa Mazowieckiego   13 099,70 

921 92116  Biblioteki 150 000,00  550 000,00 

  Razem 150 000,00  1 458 599,70 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania    

010 01009 Bieżąca konserwacja urządzeń melioracji wodnych 
szczegółowych na terenie gminy  Wąsewo  

  30 000,00 

801 80101 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

255 359,00   

801 80103 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl.oddziału szk 

60 400,00   

801 80106 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. przedszk. 

83 570,00   

801 80149 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. przedszk. 

54 545,00   

801 80150 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

73 155,00   

921 92105 Upowszechnianie kultury dla gminy   20 000,00 
926 92605 Upowszechnianie sportu dla gminy   40 000,00 

  Razem 527 029,00  90 000,00 

  OGÓŁEM 677 029,00  1 548 599,70 

Id: D0452561-968E-4A1B-8582-D1E5463CCC52. Podpisany Strona 1




